
РОСС ЕЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИК А ДАГЕСТАН
г. БУЙНАКСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БИ >ДОКЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Центр раз! ития ребенка Детский сад № 21 «Созв* здие» г. Буйнакска» 

(МБДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие» ГБ»)
ИНН-054330199::8_______________________________________ О Г Р Н - 1220533313271

РД, 368222 г Буйнакск, ул. Шихова 120 «б», e-mail-So :vezdive21 (a),smail.сот

Приказ
(по основной деятельности -Д !  1,)

04.07.2023г № 2

« Об зачислении восш танников».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3«0б образовании в 
Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на об)чение по образовательным 
программам д о ш к о л ь р  ого образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 
от 15.05.2020 №23б„у ;тавом и правилами приема в МБДСУУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие» 
ГБ на основании заяв; ении родителей, в соответствии направлений выданные комиссией 
по комплектовании де гей в ДОУ города Буйнакска, протоколов заседаний по 
комплектованию

Приказываю:
1. Зачислить в со< тав воспитанников МБДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие» ГБ» : 

всего воспитан шков:
среднюю груш у «Астрономы»: возраст от 4-5 лет -  1 воспитанника; 
в 1младшую гр /ппу «Планета»: возраст от 2-3 лет - 1 воспитанника; 
в II младшую гэуппу «Спутник»: возраст от 3-4 лет - 1 воспитанника; 
в старшую группу «Орбита»: возраст от 5-6 лет - 1 воспитанника;

2. Секретарю Кадиевс й М.Д -  сформировать личные дела воспитанников
3. Контроль за испол! ением приказа оставляю за собой.

№21 - С ж С  А.М.Керимова
ЦРР-ДС №21 

Ц «СОЗВЕЗДИЕ»
* \  ГОРОДА БУЙНАКСКА J


